
 
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.12.2015 № 931 

пгт. Ноглики 

О внесении дополнений в постанов-

ление администрации муниципально-

го образования "Городской округ 

Ногликский" от 23.03.2015 № 183 

В соответствии со ст. ст. 57, 60 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», ст. 26 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Устава муници-

пального образования «Городской округ Ногликский», администрация муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести следующие дополнения в административный регламент исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспече-

нием сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный  по-

становлением администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» от 23.03.2015 № 183: 

1. ст. 4 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- Федеральный закон от 13.07.2015 № 246-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного кон-

троля (надзора) и муниципального контроля». 

2. ст. 13 п. 2. дополнить текстом следующего содержания: 

«(в редакции Федерального закона от 13.07.2015 № 246-ФЗ»). 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан 

 


